広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

www.eneos.co.jp

２０２４年１２月２５日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

ご愛顧に感謝！累計１５万名様に豪華家電などが当たる！

「ＥＮＥＯＳ公式アプリを利用した給油で当たるキャンペーン」実施

 当社（社長：山口 敦治）は、２０２５年１月１日（水）から３月３１日（月）まで、ＥＮＥＯＳ

のサービスステーション（以下、「ＳＳ」）において、ＥＮＥＯＳ公式アプリをご利用いただいたお客様

を対象に、豪華家電などのギフトが当たる「ＥＮＥＯＳ公式アプリを利用した給油で当たるキャンペーン」

（以下、「本企画」）※１を実施しますので、お知らせいたします。

本企画は、日ごろＥＮＥＯＳ公式アプリをご利用いただいているお客様への感謝の気持ちを込めて、

２０２４年には２～３月の第１弾、４～５月の第２弾、６～７月の第３弾、８月の第４弾を実施し、

多くのご好評をいただいております。今回はより多くのお客様へ感謝の気持ちを届けたい思いから、

当選の枠を毎月５,０００名様から５０,０００名様へと大幅に拡大いたしました。

上記期間中、ＥＮＥＯＳ公式アプリを利用して２５Ｌ以上給油いただいた方の中から抽選で、

ダイソン製品やアラジン製品などの豪華家電やｇｉｆｔｅｅ Ｂｏｘ※２を毎月５０，０００名様

にプレゼントいたします。新しく会員登録いただいたお客様も対象ですので、今がチャンスです！

ぜひこの機会にアプリダウンロード、会員登録のうえ、ご参加ください。

 ＥＮＥＯＳ公式アプリは、ＳＳでの給油はもちろん、給油以外のサービスも多彩でお得なアプリ

です。二次元コードを利用した決済やスピーディな給油が可能な「いつもの給油設定」機能、お得な

クーポン、そしてカーメンテナンス予約まで、すべてこの一つのアプリで利用できます。

広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

www.eneos.co.jp

当社は、今後もお客様の利便性を高めるため、全国約１２,０００か所のＳＳネットワークを最大限

に活用し、付加価値の高いサービスを提供してまいります。

※１：本企画の特設サイト https://eneos-ss.app/campaign/present/2025123/

※２：ｇｉｆｔｅｅ Ｂｏｘは、豊富なラインナップの中から、好きな商品を選べるギフトです。

ポイント内であれば複数のギフトと自由に交換することができます。

（参考ＵＲＬ：https://giftee-user.zendesk.com/hc/ja/articles/15425566172057）

＜本企画概要＞

名称 「ＥＮＥＯＳ公式アプリを利用した給油で当たるキャンペーン」

期間

２０２５年１月１日（水）～３月３１日（月）

第１弾：２０２５年１月１日（水）～１月３１日（金）

第２弾：２０２５年２月１日（土）～２月２８日（金）

第３弾：２０２５年３月１日（土）～３月３１日（月）

内容
上記期間中に公式アプリの二次元コードをコードリーダーに読み込ませて２５Ｌ以上

給油いただいたお客様の中から抽選で、累計１５０,０００名様にギフトをプレゼント

抽選条件

上記期間を１か月単位で区切り、各期間中に公式アプリの二次元コードをコードリーダー

に読み込ませて、ガソリン・軽油・灯油のいずれかの油種を合計２５Ｌ以上購入された

お客様

応募方法 自動エントリー（お客様からの申し込み不要）

当選商品

＜１月＞

Ａ賞：ダイソン Ｄｙｓｏｎ Ｍｉｃｒｏ Ｆｏｃｕｓ Ｃｌｅａｎ

Ｂ賞：ｇｉｆｔｅｅ Ｂｏｘ（５００円相当）

Ｃ賞：ｇｉｆｔｅｅ Ｂｏｘ（１００円相当）

＜２月＞

Ａ賞：ダイソン Ｄｙｓｏｎ Ｐｕｒｉｆｉｅｒ Ｃｏｏｌ Ｇｅｎ1 空気清浄ファン

Ｂ賞：ｇｉｆｔｅｅ Ｂｏｘ（５００円相当）

Ｃ賞：ｇｉｆｔｅｅ Ｂｏｘ（１００円相当）

＜３月＞

Ａ賞：アラジンコーヒーブリュワーブラック

Ｂ賞：ｇｉｆｔｅｅ Ｂｏｘ（５００円相当）

Ｃ賞：ｇｉｆｔｅｅ Ｂｏｘ（１００円相当）

その他
当選者には、該当月の翌月末までにアプリのお知らせ（あなたへ）欄に通知を

行ないます。（例：１月利用であれば２月末まで、２月利用であれば３月末まで）

以 上

https://eneos-ss.app/campaign/present/2025123/
https://giftee-user.zendesk.com/hc/ja/articles/15425566172057

広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

www.eneos.co.jp

＜お問い合わせ先＞

「ＥＮＥＯＳ公式アプリヘルプデスク」お問い合わせフォームにてお問い合わせください。

ＵＲＬ：https://eneos-ss.app/contact/

※ お問い合わせカテゴリーにて一番下にある「その他（ご意見・ご要望）」を選択してください。

※ お問い合わせ内容の先頭に「１-３月利用者プレゼントについて」とご記入ください。

○アプリダウンロードはこちら

https://app.adjust.com/1ed9wu1x

○アプリ会員登録の方法はこちら

https://eneos-ss.app/usage/

〇ＥＮＥＯＳ公式アプリ公式サイト

https://eneos-ss.app/

https://eneos-ss.app/contact/
https://app.adjust.com/1ed9wu1x
https://eneos-ss.app/usage/
https://eneos-ss.app/